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				Polityka prywatności
				
					Przekazane przez Państwa dane osobowe, które są zbierane m.in. w trakcie zakładania konta, wykorzystywane są tylko i wyłącznie w celu realizacji umowy sprzedaży, obsługi płatności oraz dostawy ewentualnie kontaktu z Państwem. Dane te zbierane są automatycznie i służą do obsługi funkcjonalności stron/sklepu internetowego.

Nie udostępniamy ani nie przekazujemy tych danych żadnym osobom postronnym czy firmom zewnętrznym.

Dane przekazywane w trakcie korespondencji wykorzystywane są tylko i wyłącznie w celu udzielenia odpowiedzi na zadane (za)pytanie.

Możliwy jest również kontakt telefoniczny w celu omówienia kwestii dotyczących zamówień/zapytań.

Podczas pobytu na naszych stronach internetowych są zbierane informacje dotyczące Państwa wizyty - pozwalają one na personalizację ofert/stron.

Pliki Cookies (tzw. "ciasteczka"), z których korzystamy można w każdej chwili wyłączyć wykorzystując stosowne opcje Państwa przeglądarki internetowej.

Naszym Klientom zapewniamy pełne bezpieczeństwo podczas dokonywania zakupów ze szczególnym uwzględnieniem prawa do ochrony prywatności.

Ze względów bezpieczeństwa prosimy o nieujawnianie danych dostępu do swojego konta (loginu i hasła) osobom nieupoważnionym oraz o wylogowanie się po zakończeniu zakupu.
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									Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. This category only includes cookies that ensures basic functionalities and security features of the website. These cookies do not store any personal information.								
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									Any cookies that may not be particularly necessary for the website to function and is used specifically to collect user personal data via analytics, ads, other embedded contents are termed as non-necessary cookies. It is mandatory to procure user consent prior to running these cookies on your website.								
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